

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-AIVC**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Аnexa. Автоматизация (марка AIVC)

Valoarea de deviz 23 527 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Оборудование				
1	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t (Контроллер регул.)	buc	1,0000	509,120 306,640	509,12 306,64
2	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Датчик температуры)	buc	1,0000	1 124,690 136,320	1 124,69 136,32
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Устройство терморегулирующее RT 0-30)	buc	1,0000	31,910 31,270	31,91 31,27
4	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc	4,0000	4,675 4,250	18,70 17,00
5	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395x310x220мм)	buc	1,0000	443,830 156,350	443,83 156,35
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щиты ЩАП)	buc	9,0000	16,592 15,787	149,33 142,08

1	2	3	4	5	6	7
7	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rarus (Присоединение проводов)	100 buc	0,1800	367,889 343,056	66,22 61,75
8	Цена поставщика	Зажим наборный ЗНИ-4мм	buc	30,0000	10,000 0,000	300,00 0,00
		Total	Lei			2 643,80
		Total Оборудование Inklusiv salariu				2 643,80 851,41
		1.2. Кабели и провода				
9	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,8800	1 591,523 446,295	1 400,54 392,74
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в металорукаве)	100 m	0,0300	688,333 376,333	20,65 11,29
11	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4x1,0мм2	m	11,0000	18,180 0,000	199,98 0,00
12	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	65,0000	18,460 0,000	1 199,90 0,00
13	Pret de piata	Кабель КВВГнг 5x1,5мм2	m	13,0000	23,250 0,000	302,25 0,00
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг10x1,0мм2	m	2,0000	200,000 0,000	400,00 0,00
15	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc	8,0000	15,981 11,536	127,85 92,29
16	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,0300	3 363,333 1 053,333	100,90 31,60
17	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m	3,0000	35,000 0,000	105,00 0,00
		Total	Lei			3 857,07
		Total Кабели и провода Inklusiv salariu				3 857,07 527,92
		Total	Lei			6 500,87
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				6 500,87 1 379,33
		2. Valoarea utilajului				
18	Цена поставщика	Контроллер регулирующий (РАУТ) AirEL	buc	1,0000	1 000,000 0,000	1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	Цена поставщика	Датчик температуры STa-02	buc	1,0000	1 000,000 0,000	1 000,00 0,00
20	Цена поставщика	Устройство терморегулирующее RT 0-30 в комплекте с датчиком TG-K330	buc	1,0000	1 000,000 0,000	1 000,00 0,00
21	Цена поставщика	Термометр прямой в оправе	buc	4,0000	250,000 0,000	1 000,00 0,00
22	Цена поставщика	Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395x310x220	buc	1,0000	500,000 0,000	500,00 0,00
23	Цена поставщика	Реле электромаг. 3пер.конт. R3-2013	buc	2,0000	1 000,000 0,000	2 000,00 0,00
24	Цена поставщика	Арматура светосиг. AC44061	buc	3,0000	350,000 0,000	1 050,00 0,00
25	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. BA47-29, 1A(C)	buc	3,0000	75,000 0,000	225,00 0,00
26	Цена поставщика	Трансформатор понижающий 220/24В GW 96434,15VA	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 775,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				9 775,00

		Total	Lei	16 275
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	310
		Total		16 585
		Cheltueli transportare	5 %	710
		Total		17 295
		Cheltueli de regie	9 %	1 557
		Total		18 852
		Beneficiu de deviz	4 %	754
		Total		19 606
		TVA	20 %	3 921
		Total deviz: Inclusiv salariu		23 527 1 379

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1-AIVC**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
Аnexa. Автоматизация (марка AIVC)**

Valoarea de deviz 23 527 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	44,8730	30,36	1 362,33
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	30,36	17,00
		Total manopera				1 379

Materiale:

1.	1	Зажим наборный ЗНИ-4мм	buc	30,0000	10,00	300,00
2.	10	Устройство терморегулирующее RT 0-30 в комплекте с датчиком TG-K330	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
3.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	14 452,00	101,16
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0015	11 500,00	17,25
5.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0025	15 231,00	38,08
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0315	35,00	1,10
7.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0034	18,56	0,06
8.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,3417	23,00	7,86
9.	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	23,00	8,37
10.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,6448	23,00	14,83
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,4780	10,23	229,95
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,4780	10,23	229,95
13.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	15,23	0,64
14.	11	Термометр прямой в оправе	buc	4,0000	250,00	1 000,00
15.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,1800	23,25	4,18
16.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	12,00	120,00
17.	12	Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395х310х220	buc	1,0000	500,00	500,00
18.	13	Реле электромаг. 3пер.конт. R3-2013	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00
19.	14	Арматура светосиг. АС44061	buc	3,0000	350,00	1 050,00
20.	15	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А(С)	buc	3,0000	75,00	225,00

21.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0400	14,26	0,57
22.	16	Трансформатор понижающий 220/24В GW 96434,15VA	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
23.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0240	15,23	0,37
24.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	11,05	33,15
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0480	15,89	0,76
26.	3	Кабель КВВГнг 4x1,0мм2	m	11,0000	18,18	199,98
27.	4	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	65,0000	18,46	1 199,90
28.	5	Masa utilajului	t	0,0800	11 500,00	920,00
29.	5	Кабель КВВГнг 5x1,5мм2	m	13,0000	23,25	302,25
30.	5009031	Scoabe	10 buc	0,7500	15,26	11,45
31.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	8,9760	15,26	136,97
32.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	0,10	0,20
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,3000	25,00	7,50
34.	5009070	Racordari	10 buc	0,0300	17,85	0,54
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,1500	0,10	0,01
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0185	15,75	0,29
37.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0072	11,05	0,08
38.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0810	15,75	1,27
39.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,1600	11,05	1,77
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0219	26,00	0,57
41.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0009	11 500,00	10,35
42.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0189	11,05	0,21
43.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,8550	11,05	9,45
44.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	22,00	1,76
45.	6	Кабель КВВГнг10x1,0мм2	m	2,0000	200,00	400,00
46.	7	Металлорукав Д=15мм	m	3,0000	35,00	105,00
47.	8	Контроллер регулирующий (РАУТ) AirEL	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
48.	9	Датчик температуры STa-02	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Total materiale de construcții				14 192

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8895	200,00	177,90
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,1524	25,00	78,81
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,4900	25,00	12,25
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,1524	25,00	78,81
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,0832	35,00	142,91
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7670	25,00	19,18
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	15,00	7,95
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,1332	15,00	2,00
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6500	200,00	130,00
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2695	200,00	53,90
		Total utilaje de construcții				704

Total	Lei	16 275
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	310
Total		16 585
Cheltueli transportare	5 %	710
Total		17 295
Cheltueli de regie	9 %	1 557
Total		18 852
Beneficiu de deviz	4 %	754
Total		19 606
TVA	20 %	3 921

Total deviz: 23 527

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei raionale (anexa) din or. Edinet str. Independentei, 66 N768-1-AIVC

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Оборудование				
1	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t (Контроллер регул.)	buc			509,120 306,640
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,36	306,64
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	23,00	0,61
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	23,00	9,36
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	0,10	0,20
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0050	11,05	0,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4300	200,00	86,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,4900	25,00	12,25
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4700	200,00	94,00
2	11-03-011-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Датчик температуры)	buc			1 124,690 136,320
	1	Muncitor	h-om	4,4900	30,36	136,32
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	23,00	8,37
	5	Masa utilajului	t	0,0800	11 500,00	920,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
3	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Устройство терморегулирующее RT 0-30)	buc			31,910 31,270
	1	Muncitor	h-om	1,0300	30,36	31,27
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	15,23	0,64
4	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc			4,675 4,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	30,36	4,25
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0100	14,26	0,14
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	15,23	0,09
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	15,89	0,19
5	11-06-001-01	Рапou, masa, kg, pina la: 50 (Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395x310x220мм)	buc			443,830 156,350
	1	Muncitor	h-om	5,1500	30,36	156,35
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	14 452,00	101,16
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	23,00	5,47
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	12,00	120,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	11,05	33,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	15,00	7,95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
6	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в щиты ЩАП)	buc			16,592 15,787
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,36	15,79
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	23,00	0,81
7	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			367,889 343,056
	1	Muncitor	h-om	11,3000	30,36	343,06
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	18,56	0,33
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	23,25	23,22
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	11,05	0,44
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЛОС61"	kg	0,0770	11,05	0,83
8	Цена поставщика	Зажим наборный ЗНИ-4мм	buc			10,000 0,000
	1	Зажим наборный ЗНИ-4мм	buc	1,0000	10,00	10,00
		1.2. Кабели и провода				
9	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 591,523 446,295
	1	Muncitor	h-om	14,7000	30,36	446,30
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	15 231,00	43,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	10,23	253,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	10,23	253,70
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	15,26	155,65
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	15,75	0,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	15,75	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	26,00	0,64
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	11,05	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	25,00	87,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	25,00	87,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	35,00	162,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	200,00	48,00
10	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в металлорукаве)	100 m			688,333 376,333
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,36	376,33
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	15 231,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,75	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,75	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	26,00	0,33
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	11,05	5,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
11	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4x1,0мм2	m			18,180 0,000
	3	Кабель КВВГнг 4x1,0мм2	m	1,0000	18,18	18,18
12	Pret de piata	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m			18,460 0,000
	4	Кабель КВВГнг 4x1,5мм2	m	1,0000	18,46	18,46
13	Pret de piata	Кабель КВВГнг 5x1,5мм2	m			23,250 0,000
	5	Кабель КВВГнг 5x1,5мм2	m	1,0000	23,25	23,25
14	Pret de piata	Кабель КВВГнг10x1,0мм2	m			200,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	6	Кабель КВВГнг10х1,0мм2	m	1,0000	200,00	200,00
15	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc			15,981 11,536
	1	Muncitor	h-om	0,3800	30,36	11,54
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,75	0,16
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	11,05	0,22
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	11 500,00	1,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0500	11,05	0,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	22,00	0,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
16	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 363,333 1 053,333
	1	Muncitor	h-om	34,7000	30,36	1 053,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 500,00	575,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,23	223,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	10,23	223,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	15,26	381,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	25,00	250,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	17,85	18,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	0,10	0,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	25,00	447,67
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
17	Pret de piata	Металлорукав Д=15мм	m			35,000 0,000
	7	Металлорукав Д=15мм	m	1,0000	35,00	35,00
		2. Valoarea utilajului				
18	Цена поставщика	Контроллер регулирующий (РАУТ) AirEL	buc			1 000,000 0,000
	8	Контроллер регулирующий (РАУТ) AirEL	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
19	Цена поставщика	Датчик температуры STa-02	buc			1 000,000 0,000
	9	Датчик температуры STa-02	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
20	Цена поставщика	Устройство терморегулирующее RT 0-30 в комплекте с датчиком TG-K330	buc			1 000,000 0,000
	10	Устройство терморегулирующее RT 0-30 в комплекте с датчиком TG-K330	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
21	Цена поставщика	Термометр прямой в оправе	buc			250,000 0,000
	11	Термометр прямой в оправе	buc	1,0000	250,00	250,00
22	Цена поставщика	Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395х310х220	buc			500,000 0,000
	12	Щит управления ШАП - ЩМП-1-036 разм.395х310х220	buc	1,0000	500,00	500,00
23	Цена поставщика	Реле электромаг. Зпер.конт. R3-2013	buc			1 000,000 0,000
	13	Реле электромаг. Зпер.конт. R3-2013	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
24	Цена	Арматура светосиг. АС44061	buc			350,000

1	2	3	4	5	6	7
	поставщика					0,000
	14	Арматура светосиг. АС44061	buc	1,0000	350,00	350,00
25	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А(С)	buc			75,000 0,000
	15	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А(С)	buc	1,0000	75,00	75,00
26	Цена поставщика	Трансформатор понижающий 220/24В GW 96434,15VA	buc			2 000,000 0,000
	16	Трансформатор понижающий 220/24В GW 96434,15VA	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.